1

厦门市海沧区住建和交通局关于
贯彻执行厦门市住房和建设局施工招标投标

“评定分离”相关文件的通知

各有关单位：

为进一步规范海沧区“评定分离”施工招标投标活动，现将

《厦门市住房和建设局关于进一步规范“评定分离”施工招标投

标活动有关事项的通知》（厦住建建筑〔2024〕68 号）转发给你

们，请认真贯彻执行。我局制定的《海沧区建设工程施工招投标

“评定分离”工作实施细则》（厦海建交〔2022〕28 号）中涉及

与该通知相关内容不一致的，请按该通知规定执行。

附件：厦门市住房和建设局关于进一步规范“评定分离”施

工招标投标活动有关事项的通知（厦住建建筑〔2024〕

68 号）

厦门市海沧区住建和交通局

2024 年 8 月 20 日